

K 34 ApS

Kjærgårdsvej 34
Hunderup
6740 Bramming

CVR-nr. 32065449

Årsrapport for 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-09-2020


Michael Rosendal
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K 34 ApS Kjærgårdsvej 34 Hunderup 6740 Bramming
CVR-nr.	32065449
Stiftelsesdato	18-02-2009
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Michael Rosendal Hans Christian Jochimsen, Direktør Allan Nielsen Mikkel Piet Lindberg Jensen
Direktion	Hans Christian Jochimsen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Laura Linde, Registreret revisor Jette Skov Jørgensen
Pengeinstitut	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje fast ejendom, udleje fast ejendom, finansiering samt drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 35.797, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 500.475, og en egenkapital på kr. -71.836.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. - Selskabets indtjening er ikke påvirket af Covid19.

Forventninger til fremtiden

Det forventes en uændret udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Omkostningsniveauet forventes i fremtiden reduceret således at selskabets fremtidige indtjeningsevne kommer på positivt niveau.

Der henvises til note 6.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		92.364	-4.829
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.169	-27.434
Driftsresultat		58.195	-32.263
Finansielle omkostninger		-22.398	-22.653
Resultat før skat		35.797	-54.916
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		35.797	-54.916
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.797	-54.916
Resultatdisponering		35.797	-54.916

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	265.346	284.562
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	190.534	205.487
Materielle anlægsaktiver		<u>455.880</u>	<u>490.049</u>
Anlægsaktiver		<u>455.880</u>	<u>490.049</u>
Andre tilgodehavender		7.111	15.311
Periodeafgrænsningsposter		5.018	4.760
Tilgodehavender		<u>12.129</u>	<u>20.071</u>
Likvide beholdninger		<u>32.466</u>	<u>4.343</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.595</u>	<u>24.414</u>
Aktiver		<u>500.475</u>	<u>514.463</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		698.500	666.000
Overført resultat		-770.336	-806.132
Egenkapital	5	<u>-71.836</u>	<u>-140.132</u>
Gæld til kreditinstitutter		374.639	397.025
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>374.639</u>	<u>397.025</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		22.353	22.300
Gæld til banker		137.603	206.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.716	0
Deposita		21.000	14.400
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>197.672</u>	<u>257.570</u>
Gældsforpligtelser		<u>572.311</u>	<u>654.595</u>
Passiver		<u>500.475</u>	<u>514.463</u>
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	443.655	443.655	
Kostpris ultimo	443.655	443.655	
Af- og nedskrivninger primo	-159.093	-139.877	
Årets afskrivninger	-19.216	-19.216	
Af- og nedskrivninger ultimo	-178.309	-159.093	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	265.346	284.562	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	205.487	195.205	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	18.500	
Kostpris ultimo	205.487	213.705	
Årets afskrivninger	-14.953	-8.218	
Af- og nedskrivninger ultimo	-14.953	-8.218	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	190.534	205.487	
5. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	666.000	-806.132	-140.132
Forslag til årets resultatdisponering		35.796	35.796
Kontant kapitaludvidelse	32.500		32.500
	698.500	-770.336	-71.836

Der er indskudt 32.500 kr. som ekstra virksomhedskapitalen i årets løb.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	374.639	22.353	285.472
	374.639	22.353	285.472

Noter

2019

2018

7. Usikkerhed om going concern

For fremtidige regnskabsår forventes indtjeningsvnen i fremdrift, således der forventes positive resultater, hvorved egenkapitalen forventes reetableret.

Ledelsen forventer at de eksisterende kreditfaciliteter opretholdes i den kommende regnskabsperiode. På dette grundlag anses kapitalberedskabet at kunne dække selskabets løbende behov.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med Skjern Bank Leasing med en samlet forpligtelse på kr. 100.976 og en restløbetid på 48 måneder.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 419, er der givet pant i grunde og bygninger nominel tkr. 450, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 265.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev tkr. 350 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank.

Ejendomsværdien pr. 1. oktober 2018 udgør kr. 1.400.000.